
Р Е Ш Е Н И Е 

              Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 

О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные 

должности, о возникновении личной заинтересованности 

при осуществлении своих полномочий, которая приводит 

или может привести к конфликту интересов 

 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                          30 марта 2022 
года 
 
В соответствии с пунктом 4.1 статьи 12.1  Федерального закона от 06  от 
25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 
Российской Федерации от 22.12.2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, 
замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации 
должности федеральной государственной службы, и иными лицами о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о 
внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», 
Законом Удмуртской Республики от 20.09.2007 года № 55-Р3 «О мерах по 
противодействию коррупционным проявлениям в Удмуртской Республике», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

     РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения лицами, 
замещающими муниципальные должности, о возникновении личной 
заинтересованности при осуществлении  своих полномочий, которая приводит 
или может привести к конфликту интересов. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 
образования «Камбарский район»  от 20 февраля 2019 года № 182 « Об 
утверждении Положения о порядке сообщения лицом, замещающим 
муниципальную должность, о возникновении личной заинтересованности при 
осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов». 



3. Разместить решение на официальном сайте муниципального образования 
«Муниципальный  округ Камбарский район Удмуртской Республики» в сети 
«Интернет». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                            Е.М. Ижболдина 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской 
Республики»                                                                                                А.Н. Галанов 

 

г. Камбарка Камбарского района 

от 30 марта 2022 года 

№ 105 

 


